pulus meus est, filii non negantes : et factus est eis salvator. In omni tribulatione eorum non est tribulatus, et angelus faciei ejus salvavit eos : in dilectione sua, et in indulgentia sua ipse redemit eos, et portavit eos, et elevavit eos cunctis diebus sæculi. *ñ. Amen.*

Antiphona 1. Conclúsit inimicus viam meam, et ánima mea in dolore turbata est : ádjuva me, Deus meus. *ñ.* Eripe me Dómine ab hómine malo : à viro iniquo, et lingua dolosa libera me.

Oratio. Christe, Dei virtus, et Dei sapiéntia, cujus vias dum antiquus hostis persequendo concludere nititur, à te, qui via es, miraculose conculcatur ; ita nos, quæsumus, tuâ grâtiâ circumvalla ; ut nec in via peccatorum antiqui hostis óbice concludamur ; et iterum te juvante per vias voluntatis tuæ dilatato corde curramus. *ñ. Amen.*

Antiphona 2. Semper vidébo vindictam de inimicis meis : posuerunt gravélinem cervici meæ : vide Dómine, et júdica, ne derelinquas me. *ñ.* Júdica Dómine nocentes me **353** et expúgna impugnantes me.

Oratio. Exúrge Deus, et misericórditer júdica terram, qui es pro nobis judicatus in terra ; qui condemnatus absolvis reos ; qui moriens vivificas mortuos ; qui resurgens confirmas dubios, et confundis iniquos. In tuam namque hereditatem gentes credendo vocentur, quem resurrexisset pro salute fidei-
lium constitentur. *ñ. Amen.*

Antiphona 3. Cogitaverunt mala advérsus animam meam, et peccata sua occultaverunt. Memor esto stetitisse me ante faciém tuam, et locutum esse pro eis bona. *ñ.* Qui cogitaverunt malitias in corde suo : tota die constituébant prælia. *Non dicitur Glória.*

ñ. Ecce factus sum omnibus inimicis meis in provérbium ; et longè facti sunt, qui me diligébant. Exténdit inimicus meus advérsum me pláretram suam, et subvertit calcaneum meum. Repléta est ánima mea dolóribus. Congregávit inimicus meus furórem suum in me, et infrémuit contra me déntibus suis. *P.* Tu autem, Dómine, libera me, et pone me juxta te. *ñ.* Súbito vulnerávit me invidus inimicus, et ad nihilum redacta sunt ossa mea. *P.* Tu autem, Dómine. *Non dicitur Glória.*

Preces. Tu pastor bone, qui pro óvibus animam posuisti, meménto nostri, *P.* Placáre, et miserere. *ñ.* Virtus perennis, sapiéntia Dei summi, Verbum Patris, meménto nostri ; *P.* Placáre. *ñ.* Cónditor rerum, víta ómnium, dominátor Angelórum, meménto nostri. *P.* Placáre. *ñ.* Tu Dei agnus, tu pro nobis es, velut ovis, immolatus, meménto nostri ; *P.* Placáre. *ñ.* Innocens captus, cæsus colaphis, latronibus datus, meménto nostri ; *P.* Placáre. *ñ.* Qui solus mortem nostri criminis tuâ morte devicisti, meménto nostri ; *P.* Placáre.